П Р И К А З

01.11.2023    № 02-03/296-1
      г. Новосибирск

О изменении комиссии по противодействию коррупции

в ГАПОУ НСО «НОККиИ»

Во исполнении Федерального закона Российской Федерации от
25.12.2008г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции от
26.05.2021 г.), приказываю:

          1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в ГАПОУ НСО
«НОККиИ» в следующем составе:
          Клочков А.П. – специалист по безопасности, председатель комиссии;
          Евтютова А.Ю. – преподаватель, секретарь комиссии;
          Гончарова В.В. – преподаватель отделения русских народных инструмен-
тов, член комиссии;
         Зимнякова Т.Г. – заведующий заочным отделением, член комиссии;
         Салита М.Е. – комендант колледжа, член комиссии;
         Кондратьева Н.Ю. – заведующий отделением, член комиссии;
         Шестерина Т.Н. – ведущий бухгалтер расчётной группы, член комиссии;
         Грибовская М.В. – юрисконсульт, член комиссии.

    2. Приказ № 02-03/139 от 19.04.2022 считать утратившим силу с момента под-
писания данного приказа.

Директор                                                                                                    А.Б. Козиоров

С приказом ознакомлены:
Клочков А.П.____________
Евтютова А.Ю.________
Гончарова В.В.________
Зимнякова Т.Г.________
Салита М.Е.__________
Кондратьева Н.Ю._____
Шестерина Т.Н._______
Грибовская М.В._______

А.П. Клочков
346-48-04 (228)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
«НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»

	02-03/296-1
	01.11.2023
	   №